

## materiale constructii

I.D.: 47734142

---

Data publicarii	30.06.20	Coduri CPV	44115800-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 801,87 RON - 801,87 RON

---

Descriere: pensula 3 5,04 15,12 sig automata 3 12,61 37,83 cablu 60 1,68 100,8 colier plastic 2 15,13 30,26 cleme cablu 6 0,67 4,02 cablu 3x1,5 100 2,1 210 priza 2 9,24 18,48 intrerupator 2 7,56 15,12 morsete 1 10,93 10,93 banda izolier 1 2,52 2,52 canepa 1 2,94 2,94 mufa phd 25 2 5,04 10,08 mufa phd 25-3/4 10 3,36 33,6 phd 25 4 1,68 6,72 robinet ds 3/4 4 10,93 43,72 garnituri 10 0,34 3,4 reductie 1-3/4 4 3,36 13,44 saci 10 0,84 8,4 baterie sanitara 1 30,25 30,25 bec 5 10,09 50,45 folie 2,15 5,88 12,642 manusi 20 2,94 58,8 prelungitor electric 1 23,53 23,53 prelungitor electric 2 29,41 58,82

---